

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
56	Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str.Treteacova 20	
56.6	2-1-6 Автоматическая пожарная сигнализация	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7
56.7	2-1-7 Система охранной сигнализаций	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	10
Formularul nr. 7	Deviz local	14
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	17
56.8	2-1-8 Система охранного телевидения	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	20
Formularul nr. 7	Deviz local	25
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	28
56.9	2-1-9 Система контроля доступа	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	31
Formularul nr. 7	Deviz local	35
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	37
56.10	2-1-10 Система радиотрансляций и оповещения	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	40
Formularul nr. 7	Deviz local	43
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	45

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 56.6

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc			1 100 1 086
1.1.1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00560	32,00	0
1.1.2	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1
1.1.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,05600	166,00	9
1.1.4	1	Muncitor	h-om	24,00000	45,24	1 086
1.1.5	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
1.2	10-02-030-02	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc			336 326
1.2.1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	32,00	0
1.2.2	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,20000	3,50	1
1.2.3	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,00100	3 375,00	3
1.2.4	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,01000	65,00	1
1.2.5	5	Masa utilajului	t	0,00200	1 000,00	2
1.2.6	05009031	Scoabe	10 buc	0,20000	6,50	1
1.2.7	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,01000	65,00	1
1.2.8	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,01000	166,00	2
1.2.9	1	Muncitor	h-om	7,20000	45,24	326
1.3	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Извещатель пожарный автоматический дымовой ИПК-8	buc			182 90
1.3.1	Material	Извещатель пожарный автоматический дымовой ИПК-8	buc	1,00000	86,89	87
1.3.2	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 000,00	0
1.3.3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00050	32,00	0
1.3.4	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25000	3,50	1
1.3.5	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00500	166,00	1
1.3.6	1	Muncitor	h-om	2,00000	45,24	90
1.3.7	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
1.4	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc			226 90
1.4.1	Material	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,00000	130,35	130
1.4.2	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 000,00	0
1.4.3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00050	32,00	0
1.4.4	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25000	3,50	1
1.4.5	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00500	166,00	1
1.4.6	1	Muncitor	h-om	2,00000	45,24	90
1.4.7	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
1.5	10-04-066-06	Aparataj de perete: Светозвуковой оповещатель	buc			341 271
1.5.1	1	Muncitor	h-om	6,00000	45,24	271
1.5.2	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,00040	29 000,00	12
1.5.3	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,00600	45,00	0
1.5.4	01012073	Aje aspre	kg	0,01000	54,00	1
1.5.5	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,05000	12,50	1
1.5.6	4110041	Energie electrica	kw-h	0,06000	1,82	0
1.5.7	5	Masa utilajului	t	0,05000	1 000,00	50
1.5.8	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,01000	166,00	2
1.5.9	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,05000	65,00	3
1.5.10	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,05000	22,00	1

1.6	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 1,5 А РИП-12	buc			599
						457
1.6.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00030	2 000,00	1
1.6.2	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	15 000,00	2
1.6.3	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03000	45,00	1
1.6.4	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
1.6.5	01011963	Colofoni de pin	kg	0,01000	32,00	0
1.6.6	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,30000	53,20	16
1.6.7	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00000	3,50	4
1.6.8	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
1.6.9	5	Masa utilajului	t	0,00100	1 000,00	1
1.6.10	05009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	6,00	60
1.6.11	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08000	14,00	1
1.6.12	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,06000	166,00	10
1.6.13	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,02000	65,00	1
1.6.14	1	Muncitor	h-om	10,10000	45,24	457
1.6.15	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44000	100,00	44
1.7	08-01-121-1	Акумулятор / Аккумуляторная батарея 12В	buc			246
						93
1.7.1	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	22 000,00	2
1.7.2	4110006	Apa distilata	kg	2,80000	40,00	112
1.7.3	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	166 000,00	5
1.7.4	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00100	33 000,00	33
1.7.5	1	Muncitor	h-om	2,06000	45,24	93
1.8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m			2 041
						1 678
1.8.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	2 000,00	1
1.8.2	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,00139	29 000,00	40
1.8.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,90000	3,50	129
1.8.4	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12000	12,50	39
1.8.5	1	Muncitor	h-om	37,10000	45,24	1 678
1.8.6	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,53000	100,00	153
1.9		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m			11
						0
1.10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m			2 264
						1 077
1.10.1	Material	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	100,00000	5,91	591
1.10.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	15 000,00	32
1.10.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	35
1.10.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,40000	3,50	47
1.10.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	3,50	47
1.10.6	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	45,00	9
1.10.7	5009030	Flanşe	10 buc	1,00000	6,00	6
1.10.8	05009031	Scoabe	10 buc	6,70000	6,50	44
1.10.9	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,00000	1,00	18
1.10.10	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,50	12
1.10.11	1	Muncitor	h-om	23,80000	45,24	1 077
1.10.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	360,00	40
1.10.13	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	5,00	79
1.10.14	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	45,00	122
1.10.15	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	20,00	97
1.10.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	100,00	11

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1		Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc			2 397
						0
2.2		Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc			2 172
						0

2.3		Оповещатель свето-звуковой внутренний SL-100	buc			109
						0
2.4		Резервный источник питания 12В 1.5А РИП-12	buc			525
						0
2.5		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc			450
						0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-6 Автоматическая пожарная сигнализация

Deviz local Nr. 56.6

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 50 662 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc	1,00000	1 099,72	1 100
					1 085,64	1 086
1.2	10-02-030-02	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "АТС": Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc	1,00000	336,35	336
					325,69	326
1.3	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Извещатель пожарный автоматический дымовой ИПК-8	buc	35,00000	182,30	6 381
					90,47	3 166
1.4	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,00000	225,76	226
					90,47	90
1.5	10-04-066-06	Aparataj de perete: Светозвуковой оповещатель	buc	3,00000	340,56	1 022
					271,41	814
1.6	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 1,5 А РИП-12	buc	1,00000	598,52	599
					456,87	457
1.7	08-01-121-1	Акумулятор / Акумуляторная батарея 12В	buc	2,00000	245,58	491
					93,18	186
1.8	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m	3,05000	2 040,78	6 224
					1 678,22	5 119
1.9		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	305,00000	10,58	3 227
					0,00	0
1.10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m	2,15000	2 263,60	4 867
					1 076,59	2 315

Total manopera (ore)	299,74500
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		24 472
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	3 051
Total		27 523
Cheltuieli de transport	3,00000%	286
Total		27 809
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	191
Total		27 999
Cheltuieli de regie	50,00000%	6 779
Total		34 779
Beneficiu de deviz	3,00000%	1 043

Total Deviz fara TVA	35 822
----------------------	--------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1		Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc	1,00000	2 396,63	2 397

					0,00	0
2.2		Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc	1,00000	2 172,20	2 172
					0,00	0
2.3		Оповещатель свето-звуковой внутренний SL-100	buc	3,00000	108,61	326
					0,00	0
2.4		Резервный источник питания 12В 1.5А РИП-12	buc	1,00000	525,30	525
					0,00	0
2.5		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,00000	450,00	900
					0,00	0

Total manopera (ore)					0,00000	
Total greutate materiale (tone)					0,00000	

Total					6 320	
Cheltuieli pentru depozitare				1,20000%	76	

Total Deviz fara TVA					6 396	
-----------------------------	--	--	--	--	--------------	--

Total General fara TVA					42 218	
TVA (20%)					8 444	
TOTAL GENERAL					50 662	
Inclusiv salariul					13 559	

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-6 Автоматическая пожарная сигнализация

Devizul local de resurse Nr. 56.6

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 50 662 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	299,74500	45,24	13 559
Total manopera					13 559	
Materiale						
1		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	305,00000	10,58	3 227
2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,04360	32,00	1
3	01012073	Ațe aspre	kg	0,03000	54,00	2
4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	28,81000	3,50	101
5	05009031	Scoabe	10 buc	14,60500	6,50	95
6	050090611	Fisa de izolație	buc	38,70000	1,00	39
7	05009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	6,00	60
8	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,00120	29 000,00	35
9	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00234	2 000,00	5
10	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00022	22 000,00	5
11	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	15 000,00	2
12	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00452	15 000,00	68
13	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00424	29 000,00	123
14	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,04800	45,00	2
15	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,06400	36,00	74
16	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
17	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,30000	53,20	16
18	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	123,14500	3,50	431
19	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	28,81000	3,50	101
20	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,00100	3 375,00	3
21	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
22	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	9,51600	12,50	119
23	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,15000	12,50	2
24	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "А"	kg	0,01000	65,00	1
25	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,43000	45,00	19
26	4110006	Apa distilata	kg	5,60000	40,00	224
27	4110041	Energie electrica	kw-h	0,18000	1,82	0
28	5	Masa utilajului	t	0,15300	1 000,00	153
29	5009030	Flanșe	10 buc	2,15000	6,00	13
30	5009070	Racordari	10 buc	3,87000	6,50	25
31	5009126	Placa pentru priza din lemn	100	0,01000	65,00	1

			buc			
32	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08000	14,00	1
33	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00006	166 000,00	10
34	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,30600	166,00	51
35	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,03000	166,00	5
36	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00200	33 000,00	66
37	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,17000	65,00	11
38	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,15000	22,00	3
39	Material	Извещатель пожарный автоматический дымовой ИПК-8	buc	35,00000	86,89	3 041
40	Material	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,00000	130,35	130
41	Material	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	215,00000	5,91	1 271
Total materiale					9 536	

Utilaje

1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,23650	360,00	85
2	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	5,10650	100,00	511
3	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,97000	5,00	170
4	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,92000	20,00	118
5	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,40600	20,00	208
6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,23650	100,00	24
7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,80500	45,00	261

Total utilaje **1 377**

Total		24 472
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	3 051
Total		27 523
Cheltuieli de transport	3,00000%	286
Total		27 809
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	191
Total		27 999
Cheltuieli de regie	50,00000%	6 779
Total		34 779
Beneficiu de deviz	3,00000%	1 043

TOTAL Deviz fara TVA **35 822**

Deviz: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera **0**

Materiale

1		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,00000	450,00	900
2		Коммуникатор ТК-2/GSM.01	buc	1,00000	2 172,20	2 172
3		Оповещатель свето-звуковой внутренний SL-100	buc	3,00000	108,61	326
4		Прибор приемно-контрольный пожарный на 4 ШС "Варта-1/4"	buc	1,00000	2 396,63	2 397
5		Резервный источник питания 12В 1.5А РИП-12	buc	1,00000	525,30	525

Total materiale **6 320**

Utilaje

Total utilaje **0**

Total **6 320**

Cheltuieli pentru depozitare	1,20000%	76
TOTAL Deviz fara TVA		6 396
Total		42 218
TVA	20%	8 444
TOTAL Deviz		50 662

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 56.7

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Прибор приемно-контрольный охранный на 16 ШС РС1864	buc			1 786 1 764
1.1.1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	32,00	0
1.1.2	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1
1.1.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,10000	166,00	17
1.1.4	1	Muncitor	h-om	39,00000	45,24	1 764
1.1.5	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
1.2	10-08-001-07	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: Расширитель на 8 охранных шлейфов сигнализации РС5108	10 buc			596 588
1.2.1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00200	32,00	0
1.2.2	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1
1.2.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,02000	166,00	3
1.2.4	1	Muncitor	h-om	13,00000	45,24	588
1.2.5	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
1.3	10-08-001-07	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: Расширитель на 8 программируемых выходов РС5208	10 buc			596 588
1.3.1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00200	32,00	0
1.3.2	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1
1.3.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,02000	166,00	3
1.3.4	1	Muncitor	h-om	13,00000	45,24	588
1.3.5	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
1.4	10-08-001-10	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: Сегментная ж/к клавиатура	buc			503 498
1.4.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0
1.4.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00120	32,00	0
1.4.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30000	3,50	1
1.4.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,01200	166,00	2
1.4.5	1	Muncitor	h-om	11,00000	45,24	498
1.4.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13000	20,00	3
1.5	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Извещатель магнито-контактный TANE-32	buc			83 45
1.5.1	Material	Извещатель магнито-контактный TANE-32	buc	1,00000	34,50	35
1.5.2	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01000	45,00	0
1.5.3	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00010	29 000,00	3
1.5.4	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00020	32,00	0
1.5.5	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	14,00	0
1.5.6	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00200	166,00	0
1.5.7	1	Muncitor	h-om	1,00000	45,24	45
1.6	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Датчик движения пассивный инфра-красный LC-100PI	buc			95 90
1.6.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 000,00	0
1.6.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00050	32,00	0
1.6.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25000	3,50	1
1.6.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00500	166,00	1
1.6.5	1	Muncitor	h-om	2,00000	45,24	90
1.6.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
1.7	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Датчик разбития стекла акустический LC-105GB	buc			95 90

1.7.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 000,00	0
1.7.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00050	32,00	0
1.7.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,25000	3,50	1
1.7.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00500	166,00	1
1.7.5	1	Muncitor	h-om	2,00000	45,24	90
1.7.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
1.8	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Кнопка тревоги носимая (радиобрелок) WS-4939	buc			49 45
1.8.1	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01000	45,00	0
1.8.2	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00010	29 000,00	3
1.8.3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00020	32,00	0
1.8.4	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	14,00	0
1.8.5	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00200	166,00	0
1.8.6	1	Muncitor	h-om	1,00000	45,24	45
1.9	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Кнопка тревоги стационарная АУРБ-86	buc			49 45
1.9.1	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01000	45,00	0
1.9.2	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00010	29 000,00	3
1.9.3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00020	32,00	0
1.9.4	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	14,00	0
1.9.5	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00200	166,00	0
1.9.6	1	Muncitor	h-om	1,00000	45,24	45
1.10	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Кнопка тревоги стационарная сенсорная УН-К1-1	buc			49 45
1.10.1	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01000	45,00	0
1.10.2	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00010	29 000,00	3
1.10.3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00020	32,00	0
1.10.4	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	14,00	0
1.10.5	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00200	166,00	0
1.10.6	1	Muncitor	h-om	1,00000	45,24	45
1.11	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 3А	buc			599 457
1.11.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00030	2 000,00	1
1.11.2	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	15 000,00	2
1.11.3	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03000	45,00	1
1.11.4	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
1.11.5	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	32,00	0
1.11.6	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,30000	53,20	16
1.11.7	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00000	3,50	4
1.11.8	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
1.11.9	5	Masa utilajului	t	0,00100	1 000,00	1
1.11.10	05009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	6,00	60
1.11.11	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08000	14,00	1
1.11.12	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,06000	166,00	10
1.11.13	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,02000	65,00	1
1.11.14	1	Muncitor	h-om	10,10000	45,24	457
1.11.15	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44000	100,00	44
1.12	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: Трансформатор 220/19 40 Вт ТР-40	buc			233 226
1.12.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0
1.12.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,00160	32,00	0
1.12.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30000	3,50	1
1.12.4	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,01600	166,00	3
1.12.5	1	Muncitor	h-om	5,00000	45,24	226
1.12.6	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13000	20,00	3
1.13	08-01-121-1	Акумулятор / Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc			246 93
1.13.1	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	22 000,00	2
1.13.2	4110006	Apa distilata	kg	2,80000	40,00	112
1.13.3	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	166 000,00	5
1.13.4	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00100	33 000,00	33
1.13.5	1	Muncitor	h-om	2,06000	45,24	93
1.14	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m			2 041 1 678
1.14.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	2 000,00	1
1.14.2	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	29 000,00	40
1.14.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,90000	3,50	129

1.14.4	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12000	12,50	39
1.14.5	1	Muncitor	h-om	37,10000	45,24	1 678
1.14.6	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,53000	100,00	153
1.15		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m			11 0
1.16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m			2 264 1 077
1.16.1	Material	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	100,00000	5,91	591
1.16.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	15 000,00	32
1.16.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	35
1.16.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,40000	3,50	47
1.16.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	3,50	47
1.16.6	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	45,00	9
1.16.7	5009030	Flanşe	10 buc	1,00000	6,00	6
1.16.8	05009031	Scoabe	10 buc	6,70000	6,50	44
1.16.9	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,00000	1,00	18
1.16.10	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,50	12
1.16.11	1	Muncitor	h-om	23,80000	45,24	1 077
1.16.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	360,00	40
1.16.13	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	5,00	79
1.16.14	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	45,00	122
1.16.15	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	20,00	97
1.16.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	100,00	11

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1		Прибор приемно-контрольный охранный на 16 ШС РС1864	buc			1 386 0
2.2		Расширитель на 8 охранных шлейфов сигнализации РС5108	buc			276 0
2.3		Расширитель на 8 программируемых выходов РС5208	buc			1 655 0
2.4		Сегментная ж/к клавиатура с беспроводным приемников RFK 5501	buc			1 760 0
2.5		Датчик движения пассивный инфра-красный LC-100PI	buc			152 0
2.6		Датчик разбития стекла акустический LC-105GB	buc			235 0
2.7		Кнопка тревоги носимая (радиобрелок) WS-4939	buc			634 0
2.8		Кнопка тревоги стационарная AUPB-86	buc			90 0
2.9		Кнопка тревоги стационарная сенсорная УН-К1-1	buc			552 0
2.10		Резервный источник питания 12В 3А	buc			600 0
2.11		Трансформатор 220/19 40Вт TP-40	buc			179 0
2.12		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc			450 0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-7 Система охранной сигнализаций

Deviz local Nr. 56.7

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 93 757 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: Прибор приемно-контрольный охранный на 16 ШС РС1864	buc	1,00000	1 785,69	1 786
					1 764,17	1 764
1.2	10-08-001-07	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: Расширитель на 8 охранных шлейфов сигнализации РС5108	10 buc	0,10000	596,04	60
					588,06	59
1.3	10-08-001-07	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: Расширитель на 8 программируемых выходов РС5208	10 buc	0,10000	596,04	60
					588,06	59
1.4	10-08-001-10	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: Сегментная ж/к клавиатура	buc	1,00000	503,31	503
					497,59	498
1.5	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Извещатель магнито-контактный TANE-32	buc	11,00000	83,44	918
					45,24	498
1.6	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Датчик движения пассивный инфра-красный LC-100PI	buc	13,00000	95,41	1 240
					90,47	1 176
1.7	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala / Датчик разбития стекла акустический LC-105GB	buc	11,00000	95,41	1 050
					90,47	995
1.8	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Кнопка тревоги носимая (радиобрелок) WS-4939	buc	2,00000	48,94	98
					45,24	90
1.9	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Кнопка тревоги стационарная AUPB-86	buc	3,00000	48,94	147
					45,24	136
1.10	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Кнопка тревоги стационарная сенсорная УН-К1-1	buc	7,00000	48,94	343
					45,24	317
1.11	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 3А	buc	1,00000	598,52	599
					456,87	457
1.12	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: Трансформатор 220/19 40 Вт TP-40	buc	1,00000	232,57	233
					226,18	226
1.13	08-01-121-1	Acumulator / Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,00000	245,58	491
					93,18	186
1.14	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m	7,04000	2 040,78	14 367
					1 678,22	11 815
1.15		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	704,00000	10,58	7 448
					0,00	0
1.16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m	5,30000	2 263,60	11 997
					1 076,59	5 706
Total manopera (ore)					530,14400	
Total greutate materiale (tone)					0,00000	
Total					41 338	
Asigurari sociale si medicale					22,50000%	5 396
Total					46 734	
Cheltuieli de transport					3,00000%	429

Total		47 163
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	286
Total		47 449
Cheltuieli de regie	50,00000%	11 991
Total		59 440
Beneficiu de deviz	3,00000%	1 783

Total Deviz fara TVA	61 223
-----------------------------	---------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1		Прибор приемно-контрольный охранный на 16 ШС PC1864	buc	1,00000	1 386,04	1 386
					0,00	0
2.2		Расширитель на 8 охранных шлейфов сигнализации PC5108	buc	1,00000	275,83	276
					0,00	0
2.3		Расширитель на 8 программируемых выходов PC5208	buc	1,00000	1 655,00	1 655
					0,00	0
2.4		Сегментная ж/к клавиатура с беспроводным приемников RFK 5501	buc	1,00000	1 760,00	1 760
					0,00	0
2.5		Датчик движения пассивный инфра-красный LC-100PI	buc	13,00000	151,71	1 972
					0,00	0
2.6		Датчик разбития стекла акустический LC-105GB	buc	11,00000	234,50	2 580
					0,00	0
2.7		Кнопка тревоги носимая (радиобрелок) WS-4939	buc	2,00000	634,42	1 269
					0,00	0
2.8		Кнопка тревоги стационарная AUPB-86	buc	3,00000	89,65	269
					0,00	0
2.9		Кнопка тревоги стационарная сенсорная YH-K1-1	buc	7,00000	551,67	3 862
					0,00	0
2.10		Резервный источник питания 12В 3А	buc	1,00000	600,00	600
					0,00	0
2.11		Трансформатор 220/19 40Вт TP-40	buc	1,00000	179,30	179
					0,00	0
2.12		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,00000	450,00	900
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		16 707
Cheltuieli pentru depozitare	1.20000%	200

Total Deviz fara TVA	16 908
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	78 131
TVA (20%)	15 626
TOTAL GENERAL	93 757
Inclusiv salariul	23 981

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-7 Система охранной сигнализации

Devizul local de resurse Nr. 56.7

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 93 757 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	530,14400	45,24	23 981
Total manopera					23 981	
Materiale						
1		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	704,00000	10,58	7 448
2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,03980	32,00	1
3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	71,02000	3,50	249
4	05009031	Scoabe	10 buc	35,51000	6,50	231
5	050090611	Fisa de izolație	buc	95,40000	1,00	95
6	05009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	6,00	60
7	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00445	2 000,00	9
8	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,23000	45,00	10
9	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00022	22 000,00	5
10	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	15 000,00	2
11	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01113	15 000,00	167
12	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,01209	29 000,00	350
13	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03000	45,00	1
14	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,08800	36,00	183
15	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
16	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,30000	53,20	16
17	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	267,85600	3,50	937
18	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	71,02000	3,50	249
19	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
20	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	21,96480	12,50	275
21	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,06000	45,00	48
22	4110006	Apa distilata	kg	5,60000	40,00	224
23	5	Masa utilajului	t	0,00100	1 000,00	1
24	5009030	Flanșe	10 buc	5,30000	6,00	32
25	5009070	Racordari	10 buc	9,54000	6,50	62
26	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,11266	14,00	2
27	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00006	166 000,00	10
28	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,35800	166,00	59
29	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00200	33 000,00	66
30	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,02000	65,00	1
31	Material	Извещатель магнито-контактный TANE-32	buc	11,00000	34,50	380

32	Material	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	530,00000	5,91	3 132
Total materiale						14 306
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,58300	360,00	210
2	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	11,21120	100,00	1 121
3	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	83,74000	5,00	419
4	330206	Burghiuri electrice	h-ut	4,29200	20,00	86
5	331451	Perforatoare electrice	h-ut	25,65200	20,00	513
6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,58300	100,00	58
7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,31000	45,00	644
Total utilaje						3 051
Total						41 338
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		5 396
Total						46 734
Cheltuieli de transport				3,00000%		429
Total						47 163
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%		286
Total						47 449
Cheltuieli de regie				50,00000%		11 991
Total						59 440
Beneficiu de deviz				3,00000%		1 783
TOTAL Deviz fara TVA						61 223

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,00000	450,00	900
2		Датчик движения пассивный инфра-красный LC-100PI	buc	13,00000	151,71	1 972
3		Датчик разбития стекла акустический LC-105GB	buc	11,00000	234,50	2 580
4		Кнопка тревоги носимая (радиобрелок) WS-4939	buc	2,00000	634,42	1 269
5		Кнопка тревоги стационарная AUPB-86	buc	3,00000	89,65	269
6		Кнопка тревоги стационарная сенсорная УН-К1-1	buc	7,00000	551,67	3 862
7		Прибор приемно-контрольный охранный на 16 ШС РС1864	buc	1,00000	1 386,04	1 386
8		Расширитель на 8 охранных шлейфов сигнализации РС5108	buc	1,00000	275,83	276
9		Расширитель на 8 программируемых выходов РС5208	buc	1,00000	1 655,00	1 655
10		Резервный источник питания 12В 3А	buc	1,00000	600,00	600
11		Сегментная ж/к клавиатура с беспроводным приемников RFK 5501	buc	1,00000	1 760,00	1 760
12		Трансформатор 220/19 40Вт TP-40	buc	1,00000	179,30	179
Total materiale						16 707
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						16 707
Cheltuieli pentru depozitare				1,20000%		200
TOTAL Deviz fara TVA						16 908

Total		78 131
TVA	20%	15 626
TOTAL Deviz		93 757

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 56.8

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc			599
						457
1.1.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00030	2 000,00	1
1.1.2	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	15 000,00	2
1.1.3	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03000	45,00	1
1.1.4	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
1.1.5	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	32,00	0
1.1.6	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,30000	53,20	16
1.1.7	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00000	3,50	4
1.1.8	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
1.1.9	5	Masa utilajului	t	0,00100	1 000,00	1
1.1.10	05009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	6,00	60
1.1.11	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08000	14,00	1
1.1.12	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,06000	166,00	10
1.1.13	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,02000	65,00	1
1.1.14	1	Muncitor	h-om	10,10000	45,24	457
1.1.15	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44000	100,00	44
1.2	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 / Сетевой коммутатор на 8 портов 100 Мбит РоЕ, 2 порта 1 Гбит, 2 порта SFP, 19", 1U Aruba 2530-24РоЕ+ J9782A "Hewlett-Packard"	buc			236
						153
1.2.1	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcele "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00001	65 000,00	1
1.2.2	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00010	2 000,00	0
1.2.3	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	50 000,00	1
1.2.4	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,00500	350,00	2
1.2.5	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
1.2.6	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,02000	32,00	1
1.2.7	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,67000	53,20	36
1.2.8	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1
1.2.9	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
1.2.10	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,30000	12,50	4
1.2.11	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00400	65,23	0
1.2.12	5	Masa utilajului	t	0,00200	1 000,00	2
1.2.13	5009032	Scoabe cu două tălpi	10 buc	1,00000	6,50	7
1.2.14	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01000	14,00	0
1.2.15	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,02000	1,90	0
1.2.16	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,03000	166,00	5
1.2.17	05429033	Vaselina tehnica	kg	0,01000	19,50	0
1.2.18	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,15000	65,00	10
1.2.19	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,01000	32,45	0
1.2.20	1	Muncitor	h-om	3,38000	45,24	153
1.2.21	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,13000	100,00	13
1.3	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 / RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK"	buc			236
						153
1.3.1	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcele "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00001	65 000,00	1
1.3.2	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00010	2 000,00	0
1.3.3	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	50 000,00	1
1.3.4	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000	0,00500	350,00	2

			buc			
1.3.5	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "B3AK-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
1.3.6	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,02000	32,00	1
1.3.7	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,67000	53,20	36
1.3.8	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1
1.3.9	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
1.3.10	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,30000	12,50	4
1.3.11	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00400	65,23	0
1.3.12	5	Masa utilajului	t	0,00200	1 000,00	2
1.3.13	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,00000	6,50	7
1.3.14	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01000	14,00	0
1.3.15	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,02000	1,90	0
1.3.16	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,03000	166,00	5
1.3.17	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,01000	19,50	0
1.3.18	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,15000	65,00	10
1.3.19	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,01000	32,45	0
1.3.20	1	Muncitor	h-om	3,38000	45,24	153
1.3.21	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,13000	100,00	13
1.4	10-01-001-10	Utilaj centrala: Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc			286 256
1.4.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00050	2 000,00	1
1.4.2	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	45 000,00	3
1.4.3	1011482	Suruburi, cap semiorund 5x70 mm	t	0,00010	29 000,00	3
1.4.4	1	Muncitor	h-om	5,67000	45,24	256
1.4.5	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,22000	100,00	22
1.5	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Жесткий диск HDD 6Tb	buc			409 362
1.5.1	01012073	Aje aspre	kg	0,00050	54,00	0
1.5.2	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,02000	12,50	0
1.5.3	5	Masa utilajului	t	0,03400	1 000,00	34
1.5.4	05009062	Papuci de cablu	buc	2,00000	6,00	12
1.5.5	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,00600	166,00	1
1.5.6	1	Muncitor	h-om	8,00000	45,24	362
1.6	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc			1 150 986
1.6.1	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00001	45 000,00	0
1.6.2	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00003	15 000,00	0
1.6.3	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "B3AK-1180"	t	0,00001	36 000,00	0
1.6.4	01012073	Aje aspre	kg	0,00100	54,00	0
1.6.5	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,00600	65,00	0
1.6.6	5	Masa utilajului	t	0,11900	1 000,00	119
1.6.7	05009062	Papuci de cablu	buc	4,00000	6,00	24
1.6.8	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,11800	14,00	2
1.6.9	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,00044	25 000,00	11
1.6.10	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,01700	166,00	3
1.6.11	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,01000	32,45	0
1.6.12	1	Muncitor	h-om	21,80000	45,24	986
1.6.13	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,03000	100,00	3
1.7	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"	buc			1 150 986
1.7.1	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00001	45 000,00	0
1.7.2	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00003	15 000,00	0
1.7.3	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "B3AK-1180"	t	0,00001	36 000,00	0
1.7.4	01012073	Aje aspre	kg	0,00100	54,00	0
1.7.5	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,00600	65,00	0
1.7.6	5	Masa utilajului	t	0,11900	1 000,00	119
1.7.7	05009062	Papuci de cablu	buc	4,00000	6,00	24
1.7.8	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,11800	14,00	2
1.7.9	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,00044	25 000,00	11
1.7.10	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,01700	166,00	3
1.7.11	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,01000	32,45	0
1.7.12	1	Muncitor	h-om	21,80000	45,24	986
1.7.13	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,03000	100,00	3
1.8	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Съёмный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua"	buc			1 150 986
1.8.1	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00001	45 000,00	0
1.8.2	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00003	15 000,00	0

1.8.3	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00001	36 000,00	0
1.8.4	01012073	Ațe aspre	kg	0,00100	54,00	0
1.8.5	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,00600	65,00	0
1.8.6	5	Masa utilajului	t	0,11900	1 000,00	119
1.8.7	05009062	Papuci de cablu	buc	4,00000	6,00	24
1.8.8	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,11800	14,00	2
1.8.9	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,00044	25 000,00	11
1.8.10	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ГОС61"	kg	0,01700	166,00	3
1.8.11	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,01000	32,45	0
1.8.12	1	Muncitor	h-om	21,80000	45,24	986
1.8.13	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,03000	100,00	3
1.9	10-01-039-03	Piese diverse: Кронштейн SAB-06 "Dahua"	buc			69
						64
1.9.1	1	Muncitor	h-om	1,42000	45,24	64
1.9.2	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,05000	100,00	5
1.10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Микрофон GK-801 "Dahua"	buc			46
						45
1.10.1	1	Muncitor	h-om	1,00000	45,24	45
1.10.2	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,00200	45,00	0
1.10.3	01012073	Ațe aspre	kg	0,00200	54,00	0
1.10.4	4110041	Energie electrica	kw-h	0,01200	1,82	0
1.10.5	5	Masa utilajului	t	0,00010	1 000,00	0
1.10.6	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ГОС30"	kg	0,00200	166,00	0
1.10.7	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,00100	65,00	0
1.11	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 1.5А РИП-12	buc			599
						457
1.11.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00030	2 000,00	1
1.11.2	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	15 000,00	2
1.11.3	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03000	45,00	1
1.11.4	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
1.11.5	01011963	Colofoni de pin	kg	0,01000	32,00	0
1.11.6	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,30000	53,20	16
1.11.7	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00000	3,50	4
1.11.8	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
1.11.9	5	Masa utilajului	t	0,00100	1 000,00	1
1.11.10	05009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	6,00	60
1.11.11	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08000	14,00	1
1.11.12	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ГОС40"	kg	0,06000	166,00	10
1.11.13	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,02000	65,00	1
1.11.14	1	Muncitor	h-om	10,10000	45,24	457
1.11.15	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44000	100,00	44
1.12	08-01-121-1	Acumulator / Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc			246
						93
1.12.1	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	22 000,00	2
1.12.2	4110006	Apa distilata	kg	2,80000	40,00	112
1.12.3	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	166 000,00	5
1.12.4	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00100	33 000,00	33
1.12.5	1	Muncitor	h-om	2,06000	45,24	93
1.13	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m			2 041
						1 678
1.13.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	2 000,00	1
1.13.2	1011482	Suruburi, cap semitund 5x70 mm	t	0,00139	29 000,00	40
1.13.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,90000	3,50	129
1.13.4	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12000	12,50	39
1.13.5	1	Muncitor	h-om	37,10000	45,24	1 678
1.13.6	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,53000	100,00	153
1.14		Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк. S/FTP 4x2x0.51	m			10
						0
1.15		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF 4x8	m			32
						0
1.16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m			2 264
						1 077
1.16.1	Material	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	100,00000	5,91	591
1.16.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	15 000,00	32
1.16.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	35
1.16.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,40000	3,50	47

1.16.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	3,50	47
1.16.6	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	45,00	9
1.16.7	5009030	Flanșe	10 buc	1,00000	6,00	6
1.16.8	05009031	Scoabe	10 buc	6,70000	6,50	44
1.16.9	050090611	Fisa de izolație	buc	18,00000	1,00	18
1.16.10	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,50	12
1.16.11	1	Muncitor	h-om	23,80000	45,24	1 077
1.16.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	360,00	40
1.16.13	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	5,00	79
1.16.14	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	45,00	122
1.16.15	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	20,00	97
1.16.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	100,00	11
1.17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm / Трубка гибкая из ПНД ф50	100 m			3 843 1 556
1.17.1	Material	Трубка гибкая из ПНД ф50	m	100,00000	15,00	1 500
1.17.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	15 000,00	32
1.17.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	35
1.17.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	13,40000	3,50	47
1.17.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	3,50	47
1.17.6	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40000	45,00	18
1.17.7	5009030	Flanșe	10 buc	1,00000	6,00	6
1.17.8	05009031	Scoabe	10 buc	6,70000	6,50	44
1.17.9	050090611	Fisa de izolație	buc	18,00000	1,00	18
1.17.10	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,50	12
1.17.11	1	Muncitor	h-om	34,40000	45,24	1 556
1.17.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	360,00	119
1.17.13	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	5,00	118
1.17.14	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	45,00	122
1.17.15	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	20,00	139
1.17.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	100,00	33
1.18	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm / Трубка гибкая из ПНД ф65	100 m			4 418 1 769
1.18.1	Material	Трубка гибкая из ПНД ф65	m	100,00000	17,41	1 741
1.18.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	15 000,00	32
1.18.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	35
1.18.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	13,40000	3,50	47
1.18.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	3,50	47
1.18.6	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,55000	45,00	25
1.18.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,70000	6,50	44
1.18.8	050090611	Fisa de izolație	buc	18,00000	1,00	18
1.18.9	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,50	12
1.18.10	1	Muncitor	h-om	39,10000	45,24	1 769
1.18.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,44000	360,00	158
1.18.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,40000	5,00	147
1.18.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	45,00	122
1.18.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,97000	20,00	179
1.18.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,44000	100,00	44
1.19	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala.	100 buc			3 371 1 118
1.19.1	Material	Коробка протяжная из ПВХ	buc	100,00000	10,50	1 050
1.19.2	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,00600	10 500,00	63
1.19.3	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,00000	75,00	150
1.19.4	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,02000	48 000,00	960
1.19.5	5	Masa utilajului	t	0,03000	1 000,00	30
1.19.6	1	Muncitor	h-om	24,72000	45,24	1 118

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)
-----	-----------------------------------	---	------	---------------------------------------	---------------

				masura	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	Incl. salariul 7
2.1		Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc			2 600 0
2.2		Сетевой коммутатор на 8 портов 100 Мбит PoE, 2 порта 1 Гбит, 2 порта SFP, 19", 1U Aruba 2530-24PoE+ J9782A "Hewlett-Packard" sau analog	buc			2 600 0
2.3		RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK" sau analog	buc			3 500 0
2.4		Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA" sau analog	buc			10 500 0
2.5		Жесткий диск HDD 6Tb ST6000VX0023 "Seagate" sau analog	buc			5 400 0
2.6		Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua" sau analog	buc			1 135 0
2.7		Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua" sau analog	buc			2 100 0
2.8		Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua" sau analog	buc			1 550 0
2.9		Кронштейн SAB-06 "Dahua" sau analog	buc			55 0
2.10		Микрофон GK-801 "Dahua" sau analog	buc			585 0
2.11		Резервный источник питания 12В 1.5А РИП-12	buc			525 0
2.12		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc			450 0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-8 Система охранного телевидения

Deviz local Nr. 56.8

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 211 642 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,00000	598,52	599
					456,87	457
1.2	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 / Сетевой коммутатор на 8 портов 100 Мбит PoE, 2 порта 1 Гбит, 2 порта SFP, 19", 1U Aruba 2530-24PoE+ J9782A "Hewlett-Packard"	buc	1,00000	236,16	236
					152,89	153
1.3	10-02-016-03	Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere, pina la: 25 / RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK"	buc	1,00000	236,16	236
					152,89	153
1.4	10-01-001-10	Utilaj centrala: Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc	1,00000	285,53	286
					256,48	256
1.5	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Жесткий диск HDD 6Tb	buc	4,00000	409,15	1 637
					361,88	1 448
1.6	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua"	buc	21,00000	1 149,63	24 142
					986,12	20 709
1.7	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua"	buc	3,00000	1 149,63	3 449
					986,12	2 958
1.8	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Съёмный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua"	buc	3,00000	1 149,63	3 449
					986,12	2 958
1.9	10-01-039-03	Piese diverse: Кронштейн SAB-06 "Dahua"	buc	3,00000	69,23	208
					64,23	193
1.10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Микрофон GK-801 "Dahua"	buc	3,00000	45,95	138
					45,24	136
1.11	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервный источник питания 12В 1.5А РИП-12	buc	1,00000	598,52	599
					456,87	457
1.12	08-01-121-1	Acumulator / Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,00000	245,58	246
					93,18	93
1.13	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m	6,86000	2 040,78	14 000
					1 678,22	11 513
1.14		Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк. S/FTP 4x2x0.51	m	670,00000	9,60	6 432
					0,00	0
1.15		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF 4x8	m	16,00000	32,00	512
					0,00	0
1.16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m	1,25000	2 263,60	2 830
					1 076,59	1 346
1.17	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm / Трубка гибкая из ПНД ф50	100 m	0,20000	3 843,19	769
					1 556,08	311
1.18	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm / Трубка гибкая из ПНД ф63	100 m	0,30000	4 417,85	1 325
					1 768,69	531
1.19	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala.	100 buc	0,14000	3 371,21	472
					1 118,21	157
Total manopera (ore)						968,87680

Total greutate materiale (tone)		0,00000
Total		61 562
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	9 861
Total		71 423
Cheltuieli de transport	3,00000%	472
Total		71 894
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	314
Total		72 209
Cheltuieli de regie	50,00000%	21 914
Total		94 122
Beneficiu de deviz	3,00000%	2 824
Total Deviz fara TVA		96 946

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1		Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,00000	2 600,00	2 600
					0,00	0
2.2		Сетевой коммутатор на 8 портов 100 Мбит PoE, 2 порта 1 Гбит, 2 порта SFP, 19", 1U Aruba 2530-24PoE+ J9782A "Hewlett-Packard" sau analog	buc	1,00000	2 600,00	2 600
					0,00	0
2.3		RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK" sau analog	buc	1,00000	3 500,00	3 500
					0,00	0
2.4		Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA" sau analog	buc	1,00000	10 500,00	10 500
					0,00	0
2.5		Жесткий диск HDD 6Tb ST6000VX0023 "Seagate" sau analog	buc	4,00000	5 400,00	21 600
					0,00	0
2.6		Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua" sau analog	buc	21,00000	1 135,00	23 835
					0,00	0
2.7		Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua" sau analog	buc	3,00000	2 100,00	6 300
					0,00	0
2.8		Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua" sau analog	buc	3,00000	1 550,00	4 650
					0,00	0
2.9		Кронштейн SAB-06 "Dahua" sau analog	buc	3,00000	55,00	165
					0,00	0
2.10		Микрофон GK-801 "Dahua" sau analog	buc	3,00000	585,00	1 755
					0,00	0
2.11		Резервный источник питания 12В 1.5А РИП-12	buc	1,00000	525,30	525
					0,00	0
2.12		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,00000	450,00	450
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	78 480
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000% 942

Total Deviz fara TVA	79 422
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	176 368
TVA (20%)	35 274
TOTAL GENERAL	211 642
Inclusiv salariul	43 827

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-8 Система охранного телевидения

Devizul local de resurse Nr. 56.8

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 211 642 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	968,87680	45,24	43 827
Total manopera					43 827	
Materiale						
1		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF 4x8	m	16,00000	32,00	512
2		Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк. S/FTP 4x2x0.51	m	670,00000	9,60	6 432
3	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,06000	32,00	2
4	01012073	Ațe aspre	kg	0,03500	54,00	2
5	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	23,45000	3,50	82
6	05009031	Scoabe	10 buc	11,72500	6,50	76
7	050090611	Fisa de izolație	buc	31,50000	1,00	32
8	05009062	Papuci de cablu	buc	136,00000	6,00	816
9	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,02000	19,50	0
10	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00002	65 000,00	1
11	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00507	2 000,00	10
12	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00004	50 000,00	2
13	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	45 000,00	3
14	1010490	Lacuri de bachelita "ЛБС-1", "ЛБС-2"	t	0,00027	45 000,00	12
15	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	22 000,00	2
16	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00101	15 000,00	15
17	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00368	15 000,00	55
18	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сн"	t	0,00084	10 500,00	9
19	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00964	29 000,00	279
20	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,06600	45,00	3
21	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,01000	350,00	4
22	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,68000	36,00	60
23	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00035	36 000,00	13
24	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,94000	53,20	103
25	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	255,93400	3,50	896
26	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,28000	75,00	21
27	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	23,45000	3,50	82
28	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,08000	16,00	1
29	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	21,40320	12,50	268

30	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,68000	12,50	9
31	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00280	48 000,00	134
32	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,16200	65,00	11
33	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00800	65,23	1
34	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,49500	45,00	22
35	4110006	Apa distilata	kg	2,80000	40,00	112
36	4110041	Energie electrica	kw-h	0,03600	1,82	0
37	5	Masa utilajului	t	3,35950	1 000,00	3 360
38	5009030	Flanșe	10 buc	1,45000	6,00	9
39	5009032	Scoabe cu două tălpi	10 buc	2,00000	6,50	13
40	5009070	Racordari	10 buc	3,15000	6,50	20
41	5009264	Tub din policlorvinil	kg	3,36600	14,00	47
42	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,04000	1,90	0
43	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,01188	25 000,00	297
44	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	166 000,00	5
45	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,45900	166,00	76
46	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,18000	166,00	30
47	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,03000	166,00	5
48	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00100	33 000,00	33
49	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,34300	65,00	22
50	5500122	Flux "ФҚДТ"	kg	0,29000	32,45	9
51	Material	Коробка протяжная из ПВХ	buc	14,00000	10,50	147
52	Material	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	125,00000	5,91	739
53	Material	Трубка гибкая из ПНД ф50	m	20,00000	15,00	300
54	Material	Трубка гибкая из ПНД ф65	m	30,00000	17,41	522
Total materiale					15 717	

Total materiale					15 717	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33550	360,00	121
2	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	12,81580	100,00	1 282
3	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,27000	5,00	166
4	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,13300	20,00	203
5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33550	100,00	34
6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,72500	45,00	213
Total utilaje					2 018	
Total					61 562	
Asigurari sociale si medicale			22,50000%		9 861	
Total					71 423	
Cheltuieli de transport			3,00000%		472	
Total					71 894	
Cheltuieli pentru depozitare			2,00000%		314	
Total					72 209	
Cheltuieli de regie			50,00000%		21 914	
Total					94 122	
Beneficiu de deviz			3,00000%		2 824	
TOTAL Deviz fara TVA					96 946	

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						
1		RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK" sau analog	buc	1,00000	3 500,00	3 500
2		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	1,00000	450,00	450
3		Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя, аудио DH-IPC-HF5200P "Dahua" sau analog	buc	3,00000	2 100,00	6 300
4		Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2.8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFW1320S "Dahua" sau analog	buc	21,00000	1 135,00	23 835
5		Видеорегистратор на 32 канала до 24 Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA" sau analog	buc	1,00000	10 500,00	10 500
6		Жесткий диск HDD 6Tb ST6000VX0023 "Seagate" sau analog	buc	4,00000	5 400,00	21 600
7		Кронштейн SAB-06 "Dahua" sau analog	buc	3,00000	55,00	165
8		Микрофон GK-801 "Dahua" sau analog	buc	3,00000	585,00	1 755
9		Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,00000	2 600,00	2 600
10		Резервный источник питания 12В 1.5А РИП-12	buc	1,00000	525,30	525
11		Сетевой коммутатор на 8 портов 100 Мбит PoE, 2 порта 1 Гбит, 2 порта SFP, 19", 1U Aruba 2530-24PoE+ J9782A "Hewlett-Packard" sau analog	buc	1,00000	2 600,00	2 600
12		Съемный варифокальный объектив 2.8-12 мм, DH-IR02812G "Dahua" sau analog	buc	3,00000	1 550,00	4 650
Total materiale					78 480	
Utilaje						
Total utilaje					0	
Total					78 480	
Cheltuieli pentru depozitare			1,20000%		942	
TOTAL Deviz fara TVA					79 422	
Total					176 368	
TVA			20%		35 274	
TOTAL Deviz					211 642	

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 56.9

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-02-016-03	Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc			236 153
1.1.1	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00001	65 000,00	1
1.1.2	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00010	2 000,00	0
1.1.3	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	50 000,00	1
1.1.4	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,00500	350,00	2
1.1.5	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
1.1.6	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,02000	32,00	1
1.1.7	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,67000	53,20	36
1.1.8	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1
1.1.9	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
1.1.10	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,30000	12,50	4
1.1.11	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00400	65,23	0
1.1.12	5	Masa utilajului	t	0,00200	1 000,00	2
1.1.13	5009032	Scoabe cu două tâlpi	10 buc	1,00000	6,50	7
1.1.14	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01000	14,00	0
1.1.15	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,02000	1,90	0
1.1.16	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,03000	166,00	5
1.1.17	05429033	Vaselina tehnică	kg	0,01000	19,50	0
1.1.18	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,15000	65,00	10
1.1.19	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,01000	32,45	0
1.1.20	1	Muncitor	h-om	3,38000	45,24	153
1.1.21	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,13000	100,00	13
1.2	10-01-001-10	Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода СЗ-200 ZKTeco	buc			286 256
1.2.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00050	2 000,00	1
1.2.2	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	45 000,00	3
1.2.3	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,00010	29 000,00	3
1.2.4	1	Muncitor	h-om	5,67000	45,24	256
1.2.5	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,22000	100,00	22
1.3	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, Трансформатор 220/19 40 Вm	buc			32 20
1.3.1	01100014	Tirfon	100 buc	0,01100	65,00	1
1.3.2	5070812	Conductori cu fir flexibil din arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРГН", sectiune 1x2,5 mm2	1000 m	0,00200	5 600,00	11
1.3.3	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,00100	65,00	0
1.3.4	1	Muncitor	h-om	0,45000	45,24	20
1.4	08-01-121-1	Акумулятор / Аккумуляторная батарея 12В, 7А	buc			246 93
1.4.1	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	22 000,00	2
1.4.2	4110006	Apa distilata	kg	2,80000	40,00	112
1.4.3	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "АК5М2"	t	0,00003	166 000,00	5
1.4.4	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00100	33 000,00	33
1.4.5	1	Muncitor	h-om	2,06000	45,24	93
1.5	10-04-067-23	Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 ZKTeco	buc			145 99
1.5.1	1	Muncitor	h-om	2,18000	45,24	99
1.5.2	5	Masa utilajului	t	0,04500	1 000,00	45
1.5.3	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,01000	100,00	1
1.6	10-01-039-06	Piese diverse: Электромагнитный замок-болт "УВ-500А"	buc			90

						90
1.6.1	1	Muncitor	h-om	2,00000	45,24	90
1.7	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Датчик магнито-контактный TANE-32	buc			83
						45
1.7.1	Material	Датчик магнито-контактный TANE-32	buc	1,00000	34,50	35
1.7.2	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01000	45,00	0
1.7.3	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00010	29 000,00	3
1.7.4	01011963	Colofoni de pin	kg	0,00020	32,00	0
1.7.5	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	14,00	0
1.7.6	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00200	166,00	0
1.7.7	1	Muncitor	h-om	1,00000	45,24	45
1.8	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			750
						89
1.8.1	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,00000	660,00	660
1.8.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,03000	37,05	1
1.8.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,90000	45,24	86
1.8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06000	45,24	3
1.9	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m			2 041
						1 678
1.9.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	2 000,00	1
1.9.2	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	29 000,00	40
1.9.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,90000	3,50	129
1.9.4	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12000	12,50	39
1.9.5	1	Muncitor	h-om	37,10000	45,24	1 678
1.9.6	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,53000	100,00	153
1.10		Кабель типа "витая пара" кат.6 экранированный S/FTP 5x2x0,57	m			15
						0
1.11		Кабель типа "витая пара" кат.3 огнестойкий КМБВнг-FRLS 2x2x0.5	m			3
						0
1.12		Кабель силовой огнестойкий КМБСнг-FRLS 3x1.0	m			12
						0
1.13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida Кабель-канал пластиковый 10x22 mm	m			127
						12
1.13.1	Material	Кабель-канал пластиковый 10x22 mm	m	1,00000	6,00	6
1.13.2	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	2 000,00	2
1.13.3	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	45 000,00	2
1.13.4	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	29 000,00	1
1.13.5	01011825	Ulei de in natural	kg	0,01700	37,00	1
1.13.6	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,03000	3,50	4
1.13.7	1019787	Chit de etansare	kg	0,03000	8,23	0
1.13.8	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,00300	16,00	0
1.13.9	5009730	Jgheab metalic	buc	1,00000	84,00	84
1.13.10	1	Muncitor	h-om	0,26000	45,24	12
1.13.11	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,06000	250,00	15
1.14	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm / Трубка гибкая из ПНД ф40	100 m			3 693
						1 556
1.14.1	Material	Трубка гибкая из ПНД ф40	m	100,00000	13,50	1 350
1.14.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	15 000,00	32
1.14.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	35
1.14.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,40000	3,50	47
1.14.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	3,50	47
1.14.6	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,40000	45,00	18
1.14.7	5009030	Flanşe	10 buc	1,00000	6,00	6
1.14.8	05009031	Scoabe	10 buc	6,70000	6,50	44
1.14.9	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,00000	1,00	18
1.14.10	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,50	12
1.14.11	1	Muncitor	h-om	34,40000	45,24	1 556
1.14.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33000	360,00	119
1.14.13	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50000	5,00	118
1.14.14	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	45,00	122
1.14.15	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96000	20,00	139
1.14.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33000	100,00	33
1.15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100			2 264

		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	m			1 077
1.15.1	Material	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	100,00000	5,91	591
1.15.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	15 000,00	32
1.15.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	35
1.15.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,40000	3,50	47
1.15.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	3,50	47
1.15.6	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	45,00	9
1.15.7	5009030	Flanşe	10 buc	1,00000	6,00	6
1.15.8	05009031	Scoabe	10 buc	6,70000	6,50	44
1.15.9	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,00000	1,00	18
1.15.10	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,50	12
1.15.11	1	Muncitor	h-om	23,80000	45,24	1 077
1.15.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	360,00	40
1.15.13	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	5,00	79
1.15.14	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	45,00	122
1.15.15	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	20,00	97
1.15.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	100,00	11
1.16	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida Гибкий переход ф16	m			124
						12
1.16.1	Material	Гибкий переход ф16	m	1,00000	3,10	3
1.16.2	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	2 000,00	2
1.16.3	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	45 000,00	2
1.16.4	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	29 000,00	1
1.16.5	01011825	Ulei de in natural	kg	0,01700	37,00	1
1.16.6	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,03000	3,50	4
1.16.7	1019787	Chit de etansare	kg	0,03000	8,23	0
1.16.8	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,00300	16,00	0
1.16.9	5009730	Jgheab metalic	buc	1,00000	84,00	84
1.16.10	1	Muncitor	h-om	0,26000	45,24	12
1.16.11	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ТА3-66"	h-ut	0,06000	250,00	15

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1		Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc			5 900 0
2.2		Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода C3-200 "ZKTeco" sau analog	buc			2 745 0
2.3		Трансформатор 220/19 40 Вm	buc			179 0
2.4		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc			450 0
2.5		Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 "ZKTeco" sau analog	buc			552 0
2.6		Электромагнитный замок-болт "YB-500А" "ZKTeco" sau analog	buc			1 000 0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-9 Система контроля доступа

Deviz local Nr. 56.9

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 44 926 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-02-016-03	Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc	1,00000	236,16	236
					152,89	153
1.2	10-01-001-10	Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода C3-200 ZKTeco	buc	2,00000	285,53	571
					256,48	513
1.3	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, Трансформатор 220/19 40 Вm	buc	2,00000	32,34	65
					20,36	41
1.4	08-01-121-1	Акумулятор / Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,00000	245,58	491
					93,18	186
1.5	10-04-067-23	Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 ZKTeco	buc	4,00000	144,61	578
					98,61	394
1.6	10-01-039-06	Piese diverse: Электромагнитный замок-болт "YB-500A"	buc	2,00000	90,47	181
					90,47	181
1.7	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor / Датчик магнито-контактный TANE-32	buc	2,00000	83,44	167
					45,24	90
1.8	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,00000	749,77	1 500
					88,66	177
1.9	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m	2,80000	2 040,78	5 714
					1 678,22	4 699
1.10		Кабель типа "витая пара" кат.6 экранированный S/FTP 5x2x0,57	m	24,00000	14,55	349
					0,00	0
1.11		Кабель типа "витая пара" кат.3 огнестойкий КМБВнг-FRLS 2x2x0.5	m	128,00000	2,50	320
					0,00	0
1.12		Кабель силовой огнестойкий КМБСнг-FRLS 3x1.0	m	128,00000	12,42	1 590
					0,00	0
1.13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida Кабель-канал пластиковый 10x22 mm	m	10,00000	126,64	1 266
					11,76	118
1.14	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm / Трубка гибкая из ПНД ф40	100 m	0,08000	3 693,19	295
					1 556,08	124
1.15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПНД ф25	100 m	0,34000	2 263,60	770
					1 076,59	366
1.16	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida Гибкий переход ф16	m	2,00000	123,74	247
					11,76	24

Total manopera (ore)	156,22400
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		14 341
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	1 590
Total		15 931
Cheltuieli de transport	3,00000%	193
Total		16 124
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	129
Total		16 253
Cheltuieli de regie	50,00000%	3 533

Total		19 787
Beneficiu de deviz	3,00000%	594

Total Deviz fara TVA	20 380
-----------------------------	---------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1		Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc	1,00000	5 900,00	5 900
					0,00	0
2.2		Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода C3-200 "ZKTeco" sau analog	buc	2,00000	2 745,00	5 490
					0,00	0
2.3		Трансформатор 220/19 40 Вm	buc	2,00000	179,30	359
					0,00	0
2.4		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,00000	450,00	900
					0,00	0
2.5		Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 "ZKTeco" sau analog	buc	4,00000	551,80	2 207
					0,00	0
2.6		Электромагнитный замок-болт "YB-500A" "ZKTeco" sau analog	buc	2,00000	1 000,00	2 000
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		16 856
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000%	202

Total Deviz fara TVA	17 058
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	37 438
TVA (20%)	7 488
TOTAL GENERAL	44 926
Inclusiv salariul	7 067

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-9 Система контроля доступа

Devizul local de resurse Nr. 56.9

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 44 926 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	152,30400	45,24	6 889
2	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,80000	45,24	172
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12000	45,24	5
Total manopera					7 067	
Materiale						
1		Кабель силовой огнестойкий КМБСнг-FRLS 3x1.0	m	128,00000	12,42	1 590
2		Кабель типа "витая пара" кат.3 огнестойкий КМБВнг-FRLS 2x2x0.5	m	128,00000	2,50	320
3		Кабель типа "витая пара" кат.6 экранированный S/FTP 5x2x0,57	m	24,00000	14,55	349
4	01011825	Ulei de in natural	kg	0,20400	37,00	8
5	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,02040	32,00	1
6	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	5,62800	3,50	20
7	01100014	Tirfon	100 buc	0,02200	65,00	1
8	05009031	Scoabe	10 buc	2,81400	6,50	18
9	050090611	Fisa de izolație	buc	7,56000	1,00	8
10	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,01000	19,50	0
11	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00001	65 000,00	1
12	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,01524	2 000,00	30
13	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	50 000,00	1
14	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,02000	45,00	1
15	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00048	45 000,00	22
16	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00014	45 000,00	6
17	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00022	22 000,00	5
18	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00088	15 000,00	13
19	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00489	29 000,00	142
20	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,00500	350,00	2
21	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,40320	36,00	15
22	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
23	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,67000	53,20	36
24	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	116,08000	3,50	406
25	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,62800	3,50	20
26	1019787	Chit de etansare	kg	0,36000	8,23	3
27	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
28	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	8,73600	12,50	109
29	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100	0,30000	12,50	4

			buc			
30	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00400	65,23	0
31	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,10000	45,00	5
32	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,06000	37,05	2
33	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,00000	660,00	1 320
34	4110006	Apa distilata	kg	5,60000	40,00	224
35	5	Masa utilajului	t	0,18200	1 000,00	182
36	5009030	Flanșe	10 buc	0,42000	6,00	3
37	5009032	Scoabe cu două tălpi	10 buc	1,00000	6,50	7
38	5009070	Racordari	10 buc	0,75600	6,50	5
39	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01284	14,00	0
40	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,03600	16,00	1
41	5009598	Hirtie de slefuit	buc	0,02000	1,90	0
42	5009730	Jgheab metalic	buc	12,00000	84,00	1 008
43	5070812	Conductori cu fir flexibil din arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРГН", sectiune 1x2,5 mm2	1000 m	0,00400	5 600,00	22
44	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00006	166 000,00	10
45	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,03400	166,00	6
46	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00200	33 000,00	66
47	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,15200	65,00	10
48	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,01000	32,45	0
49	Material	Гибкий переход ф16	m	2,00000	3,10	6
50	Material	Датчик магнито-контактный TANE-32	buc	2,00000	34,50	69
51	Material	Кабель-канал пластиковый 10x22 mm	m	10,00000	6,00	60
52	Material	Трубка гибкая из ПНД ф25	m	34,00000	5,91	201
53	Material	Трубка гибкая из ПНД ф40	m	8,00000	13,50	108
Total materiale					6 444	
Utilaje						
1	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,72000	250,00	180
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,06380	360,00	23
3	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	4,89400	100,00	489
4	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,25200	5,00	36
5	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,20240	20,00	44
6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06380	100,00	6
7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,13400	45,00	51
Total utilaje					830	
Total					14 341	
Asigurari sociale si medicale			22,50000%		1 590	
Total					15 931	
Cheltuieli de transport			3,00000%		193	
Total					16 124	
Cheltuieli pentru depozitare			2,00000%		129	
Total					16 253	
Cheltuieli de regie			50,00000%		3 533	
Total					19 787	
Beneficii de deviz			3,00000%		594	
TOTAL Deviz fara TVA					20 380	

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)	

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1		Акумуляторная батарея 12В, 7А	buc	2,00000	450,00	900
2		Коммутатор Level2 на 24 портов 100 Мбит/с., 2 порта 1 Гбит/с, STP, 19", 1U-230V Aruba 2530-24 J9779A "Hewlett-Packard"	buc	1,00000	5 900,00	5 900
3		Сетевой контроллер доступа на 2 точки прохода C3-200 "ZKTeco" sau analog	buc	2,00000	2 745,00	5 490
4		Считыватель карт Em-Marine + Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 "ZKTeco" sau analog	buc	4,00000	551,80	2 207
5		Трансформатор 220/19 40 Вm	buc	2,00000	179,30	359
6		Электромагнитный замок-болт "YB-500A" "ZKTeco" sau analog	buc	2,00000	1 000,00	2 000
Total materiale						16 856
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						16 856
Cheltuieli pentru depozitare				1,20000%		202
TOTAL Deviz fara TVA						17 058
Total						37 438
TVA				20%		7 488
TOTAL Deviz						44 926

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: IM PRO EX 2005 SRL Plamadeala Pavel

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 56.10

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Шкаф настенный 19" 24U	buc			252
						226
1.1.1	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00001	0,00	0
1.1.2	01012073	Ațe aspre	kg	0,00800	54,00	0
1.1.3	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,20000	12,50	3
1.1.4	5	Masa utilajului	t	0,00500	1 000,00	5
1.1.5	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,05000	14,00	1
1.1.6	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,10000	166,00	17
1.1.7	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,00500	65,00	0
1.1.8	1	Muncitor	h-om	5,00000	45,24	226
1.2	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель Т-2129 "ИТС"	buc			462
						197
1.2.1	5	Masa utilajului	t	0,25000	1 000,00	250
1.2.2	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "МГ", sectiune 4 mm2	t	0,00040	25 000,00	10
1.2.3	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,00700	166,00	1
1.2.4	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,00060	32,45	0
1.2.5	1	Muncitor	h-om	4,36000	45,24	197
1.2.6	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,04000	100,00	4
1.3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения Т-6203S "ИТС"	buc			1 786
						1 764
1.3.1	01011963	Colofonii de pin	kg	0,01000	32,00	0
1.3.2	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1
1.3.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,10000	166,00	17
1.3.4	1	Muncitor	h-om	39,00000	45,24	1 764
1.3.5	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
1.4	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель ТI-550 "ИТС"	buc			679
						611
1.4.1	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,02000	45,00	1
1.4.2	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
1.4.3	01011963	Colofonii de pin	kg	0,01000	32,00	0
1.4.4	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,08000	53,20	4
1.4.5	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40000	3,50	1
1.4.6	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,03000	16,00	0
1.4.7	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00240	65,23	0
1.4.8	5	Masa utilajului	t	0,00300	1 000,00	3
1.4.9	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,01000	14,00	0
1.4.10	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,01000	166,00	2
1.4.11	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,01000	65,00	1
1.4.12	1	Muncitor	h-om	13,50000	45,24	611
1.4.13	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,55000	100,00	55
1.5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон Т-511F "ИТС"	buc			46
						45
1.5.1	1	Muncitor	h-om	1,00000	45,24	45
1.5.2	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,00200	45,00	0
1.5.3	01012073	Ațe aspre	kg	0,00200	54,00	0
1.5.4	4110041	Energie electrica	kw-h	0,01200	1,82	0
1.5.5	5	Masa utilajului	t	0,00010	1 000,00	0
1.5.6	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,00200	166,00	0
1.5.7	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,00100	65,00	0
1.6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Громкоговоритель потолочный Т-106W	buc			47
						45
1.6.1	1	Muncitor	h-om	1,00000	45,24	45

1.6.2	5	Masa utilajului	t	0,00100	1 000,00	1
1.6.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00400	166,00	1
1.6.4	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,00200	65,00	0
1.7	10-04-066-05	Аparatаj de perete: Громкоговоритель настенный всепогодный Т-701А	buc			47
						45
1.7.1	1	Muncitor	h-om	1,00000	45,24	45
1.7.2	5	Masa utilajului	t	0,00100	1 000,00	1
1.7.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,00400	166,00	1
1.7.4	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,00200	65,00	0
1.8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalат separat: Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc			599
						457
1.8.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00030	2 000,00	1
1.8.2	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	15 000,00	2
1.8.3	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03000	45,00	1
1.8.4	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	36 000,00	1
1.8.5	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,01000	32,00	0
1.8.6	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,30000	53,20	16
1.8.7	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00000	3,50	4
1.8.8	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02000	16,00	0
1.8.9	5	Masa utilajului	t	0,00100	1 000,00	1
1.8.10	05009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	6,00	60
1.8.11	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,08000	14,00	1
1.8.12	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,06000	166,00	10
1.8.13	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,02000	65,00	1
1.8.14	1	Muncitor	h-om	10,10000	45,24	457
1.8.15	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44000	100,00	44
1.9	10-06-037-12	Dularuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Коробка коммутационная	100 buc			3 321
						1 118
1.9.1	Material	Коробка коммутационная	buc	100,00000	10,00	1 000
1.9.2	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,00600	10 500,00	63
1.9.3	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,00000	75,00	150
1.9.4	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,02000	48 000,00	960
1.9.5	5	Masa utilajului	t	0,03000	1 000,00	30
1.9.6	1	Muncitor	h-om	24,72000	45,24	1 118
1.10	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m			2 041
						1 678
1.10.1	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	2 000,00	1
1.10.2	1011482	Suruburi, cap semitund 5x70 mm	t	0,00139	29 000,00	40
1.10.3	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,90000	3,50	129
1.10.4	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,12000	12,50	39
1.10.5	1	Muncitor	h-om	37,10000	45,24	1 678
1.10.6	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,53000	100,00	153
1.11		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m			11
						0
1.12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПВХ ф16	100 m			1 983
						1 077
1.12.1	Material	Трубка гибкая из ПВХ ф16	m	100,00000	3,10	310
1.12.2	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	15 000,00	32
1.12.3	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96000	36,00	35
1.12.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,40000	3,50	47
1.12.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	3,50	47
1.12.6	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20000	45,00	9
1.12.7	5009030	Flanşe	10 buc	1,00000	6,00	6
1.12.8	05009031	Scoabe	10 buc	6,70000	6,50	44
1.12.9	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,00000	1,00	18
1.12.10	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	6,50	12
1.12.11	1	Muncitor	h-om	23,80000	45,24	1 077
1.12.12	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	360,00	40
1.12.13	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	5,00	79
1.12.14	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	45,00	122
1.12.15	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	20,00	97
1.12.16	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	100,00	11

1.13	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Коробка коммутационная	100 buc			3 321
						1 118
1.13.1	Material	Коробка коммутационная	buc	100,00000	10,00	1 000
1.13.2	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,00600	10 500,00	63
1.13.3	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,00000	75,00	150
1.13.4	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,02000	48 000,00	960
1.13.5	5	Masa utilajului	t	0,03000	1 000,00	30
1.13.6	1	Muncitor	h-om	24,72000	45,24	1 118

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1		Шкаф настенный 19" 24U LO35-24U66-V55 "ITC" sau analog	buc			2 775
						0
2.2		AM/FM тюнер T-6228 "ITC" sau analog	buc			13 550
						0
2.3		Мультипроигрыватель T-2129 "ITC" sau analog	buc			4 340
						0
2.4		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC" sau analog	buc			2 800
						0
2.5		Микшерный усилитель TI-550 "ITC" sau analog	buc			8 800
						0
2.6		Настольный микрофон T-511F "ITC" sau analog	buc			1 100
						0
2.7		Громкоговоритель потолочный T-106W "ITC" sau analog	buc			300
						0
2.8		Громкоговоритель настенный всепогодный T-701A "ITC" sau analog	buc			1 000
						0
2.9		Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc			2 600
						0

APROBAT:

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: INSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-10 Система радиотрансляций и оповещения

Deviz local Nr. 56.10

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 71 606 (Lei)

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Шкаф настенный 19" 24U	buc	1,00000	251,73	252
					226,18	226
1.2	10-04-067-21	Aparataj de televiziune color: Мультипроигрыватель T-2129 "ITC"	buc	1,00000	462,41	462
					197,22	197
1.3	10-08-001-02	Aparate receptoare: Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC"	buc	1,00000	1 785,69	1 786
					1 764,17	1 764
1.4	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri : Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat / Микшерный усилитель TI-550 "ITC"	buc	1,00000	679,36	679
					610,67	611
1.5	10-04-066-07	Aparataj de perete: Настольный микрофон T-511F "ITC"	buc	1,00000	45,95	46
					45,24	45
1.6	10-04-066-05	Aparataj de perete: Громкоговоритель потолочный T-106W	buc	13,00000	47,03	611
					45,24	588
1.7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Громкоговоритель настенный всепогодный T-701A	buc	1,00000	47,03	47
					45,24	45
1.8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,00000	598,52	599
					456,87	457
1.9	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Коробка коммутационная	100 buc	0,02000	3 321,21	66
					1 118,21	22
1.10	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida.	100 m	1,50000	2 040,78	3 061
					1 678,22	2 517
1.11		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	150,00000	10,58	1 587
					0,00	0
1.12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm / Трубка гибкая из ПВХ ф16	100 m	1,20000	1 982,60	2 379
					1 076,59	1 292
1.13	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Коробка коммутационная	100 buc	0,10000	3 321,21	332
					1 118,21	112

Total manopera (ore)	174,13640
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		11 908
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	1 772
Total		13 680
Cheltuieli de transport	3,00000%	98
Total		13 779
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	66
Total		13 844
Cheltuieli de regie	50,00000%	3 939
Total		17 783
Beneficiu de deviz	3,00000%	533

Total Deviz fara TVA	18 316
-----------------------------	---------------

Devizul: Utilaj					
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)

				proiect	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1		Шкаф настенный 19" 24U LO35-24U66-V55 "ITC" sau analog	buc	1,00000	2 775,00	2 775
					0,00	0
2.2		AM/FM тюнер T-6228 "ITC" sau analog	buc	1,00000	13 550,00	13 550
					0,00	0
2.3		Мультипроигрыватель T-2129 "ITC" sau analog	buc	1,00000	4 340,00	4 340
					0,00	0
2.4		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC" sau analog	buc	1,00000	2 800,00	2 800
					0,00	0
2.5		Микшерный усилитель TI-550 "ITC" sau analog	buc	1,00000	8 800,00	8 800
					0,00	0
2.6		Настольный микрофон T-511F "ITC" sau analog	buc	1,00000	1 100,00	1 100
					0,00	0
2.7		Громкоговоритель потолочный T-106W "ITC" sau analog	buc	13,00000	300,00	3 900
					0,00	0
2.8		Громкоговоритель настенный всепогодный T-701A "ITC" sau analog	buc	1,00000	1 000,00	1 000
					0,00	0
2.9		Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,00000	2 600,00	2 600
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	40 865
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000% 490

Total Deviz fara TVA	41 355
-----------------------------	---------------

Total General fara TVA	59 672
TVA (20%)	11 934
TOTAL GENERAL	71 606
Inclusiv salariul	7 877

Cursul de referință: 19.44 Lei/Euro, din data de 2019-02-22

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrări de reparație și reconstrucție a Izolatoarului de detenție provizorie din cadrul IP Comrat, or. Comrat, str. Treteacova 20

Obiectul: 2-1-10 Система радиотрансляций и оповещения

Devizul local de resurse Nr. 56.10

Intocmit in preturi curente 2019-06-04

Valoarea de deviz 71 606 (Lei)

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	174,13640	45,24	7 877
Total manopera					7 877	
Materiale						
1		Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF FE180/E30 4x0,8	m	150,00000	10,58	1 587
2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,03000	32,00	1
3	01012073	Ațe aspre	kg	0,01000	54,00	1
4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	16,08000	3,50	56
5	05009031	Scoabe	10 buc	8,04000	6,50	52
6	050090611	Fisa de izolație	buc	21,60000	1,00	22
7	05009062	Papuci de cablu	buc	10,00000	6,00	60
8	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00113	2 000,00	2
9	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00001	0,00	0
10	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00010	15 000,00	2
11	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00252	15 000,00	38
12	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,00072	10 500,00	8
13	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00209	29 000,00	60
14	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,05200	45,00	2
15	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,15200	36,00	41
16	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00004	36 000,00	1
17	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,38000	53,20	20
18	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	57,15000	3,50	200
19	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,24000	75,00	18
20	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,08000	3,50	56
21	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,05000	16,00	1
22	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	4,68000	12,50	59
23	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,20000	12,50	3
24	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00240	48 000,00	115
25	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00240	65,23	0
26	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,24000	45,00	11
27	4110041	Energie electrica	kw-h	0,01200	1,82	0
28	5	Masa utilajului	t	0,27670	1 000,00	277
29	5009030	Flanșe	10 buc	1,20000	6,00	7
30	5009070	Racordari	10 buc	2,16000	6,50	14

31	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,14000	14,00	2
32	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MF", sectiune 4 mm2	t	0,00040	25 000,00	10
33	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,00700	166,00	1
34	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,32600	166,00	54
35	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,00200	166,00	0
36	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,06400	65,00	4
37	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,00060	32,45	0
38	Material	Коробка коммутационная	buc	12,00000	10,00	120
39	Material	Трубка гибкая из ПВХ ф16	m	120,00000	3,10	372
Total materiale					3 278	

Utilaje

1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,13200	360,00	48
2	30101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,32500	100,00	333
3	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,96000	5,00	95
4	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16000	20,00	3
5	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,80800	20,00	116
6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,13200	100,00	13
7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,24000	45,00	146

Total utilaje					753	
----------------------	--	--	--	--	------------	--

Total					11 908	
Asigurari sociale si medicale				22,50000%	1 772	
Total					13 680	
Cheltuieli de transport				3,00000%	98	
Total					13 779	
Cheltuieli pentru depozitare				2,00000%	66	
Total					13 844	
Cheltuieli de regie				50,00000%	3 939	
Total					17 783	
Beneficiu de deviz				3,00000%	533	

TOTAL Deviz fara TVA					18 316	
-----------------------------	--	--	--	--	---------------	--

Deviz: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

Total manopera					0	
-----------------------	--	--	--	--	----------	--

Materiale

1		AM/FM тюнер T-6228 "ITC" sau analog	buc	1,00000	13 550,00	13 550
2		Громкоговоритель настенный всепогодный T-701A "ITC" sau analog	buc	1,00000	1 000,00	1 000
3		Громкоговоритель потолочный T-106W "ITC" sau analog	buc	13,00000	300,00	3 900
4		Микшерный усилитель TI-550 "ITC" sau analog	buc	1,00000	8 800,00	8 800
5		Мультипроигрыватель T-2129 "ITC" sau analog	buc	1,00000	4 340,00	4 340
6		Настольный микрофон T-511F "ITC" sau analog	buc	1,00000	1 100,00	1 100
7		Панель аварийного оповещения T-6203S "ITC" sau analog	buc	1,00000	2 800,00	2 800
8		Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,00000	2 600,00	2 600
9		Шкаф настенный 19" 24U LO35-24U66-V55 "ITC" sau analog	buc	1,00000	2 775,00	2 775

Total materiale					40 865	
------------------------	--	--	--	--	---------------	--

Utilaje		
Total utilaje		0
Total		40 865
Cheltuieli pentru depozitare	1,20000%	490
TOTAL Deviz fara TVA		41 355
Total		59 672
TVA	20%	11 934
TOTAL Deviz		71 606

Intocmit: IM PRO EX 2005 SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: INSPECTORATUL GENERAL AL
POLITIEI

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;